
Uchwała Nr XXXVII/401/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 39 ust. 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć  „Regulamin  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

W sprawach nie objętych regulaminem, o którym mowa w § 1 zastosowanie mają przepisy ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.).

§ 3
 
Traci moc Uchwała nr XXX/260/05 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 18 marca 
2005 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy i miasta Czerwionka-Leszczyny”.

§ 4

Wysokość środków na stypendia szkolne i zasiłki szkolne planuje się w budżecie Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czerwionce-Leszczynach w kwocie nie mniejszej niż kwota otrzymywanej na ten cel 
dotacji z budżetu państwa.

§ 5

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  w  Czerwionce-Leszczynach  oraz 
Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 6

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
dr inż. Marek Profaska


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

